
UCHWAŁA NR IV.30.2024 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Mściwojów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) w związku z art. 15 ust. 2 i ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.2778 ze zm. ) Rada Gminy Mściwojów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Mściwojów, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr LVI.334.2023 Rady Gminy Mściwojów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Mściwojów oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r., poz. 169 ). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA5511BB-88EE-42BE-92BD-928477A4098F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV.30.2024 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zrządzającym jest 
Gmina Mściwojów 

Przystanki przy drogach gminnych 

Lp. Miejscowość Numer drogi Numer 
przystanku 
strona 
prawa 

Numer 
przystanku 
strona 
lewa 

Nazwa 
przystanku 

Nazwa 
rozszerzona/ 
lokalizacja 

1. Grzegorzów 110651D 01 02 Grzegorzów Grzegorzów 
(przy posesji nr 
4b) 

2. Rybno brak 03 04 Rybno Rybno 
(przy posesji nr 
3) 

3.  Snowidza 110652D 05 06 Snowidza Snowidza  
(osiedle przy 
posesji nr 123) 

4. Siekierzyce brak 07 08 Siekierzyce Siekierzyce 
(przy świetlicy 
wiejskiej) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA5511BB-88EE-42BE-92BD-928477A4098F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV.30.2024 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Mściwojów 

§ 1. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Mściwojów uprawnieni są przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz niebędący 
operatorami przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej 
przewoźnikami. 

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Mściwojów, zwanych dalej przystankami komunikacyjnymi, może odbywać się wyłącznie w celu realizacji 
przewozów osób ( wsiadanie i wysiadanie pasażerów ), zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie ważnej zgody na korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych, którego zarządzającym jest Gmina Mściwojów. 

3. Podmiot korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązuje się do: 

1) korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym podmiotom korzystanie z tych przystanków na 
równych prawach, 

2) powiadomienia Gminy Mściwojów o wszelkich przypadkach zniszczenia lub uszkodzenia przystanków 
komunikacyjnych. 

§ 3. Przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązuje się do zatrzymywania na 
przystankach komunikacyjnych, wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania, w ramach 
obowiązującego rozkładu. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi. 

§ 4. Korzystanie z przystanków jest bezpłatne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA5511BB-88EE-42BE-92BD-928477A4098F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.30.2024 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zrządzającym jestGmina MściwojówPrzystanki przy drogach gminnych
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mściwojów
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	pkt 1 w zał.2 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.2 § 2 ust. 3


	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2



